Заявление принято:
«___»___________ 2025 г.

Вх. №_________

Начальник УОНИПНК

_____________/ Репина Е.Г.
	И.о. ректора ФГАОУ ВО «СГЭУ»
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
Е.А. Кандрашиной

Ф.И.О. обучающегося: _________________________________________________

	форма обучения:  очная

	основа обучения: договорная

	курс: __

	научная специальность: ____________________________

	_________________________________________________

	уровень образования аспирантура

Номер телефона __________________________________

Адрес электронной почты __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с____________
___________________________________________________________________________________________
с «____» ___________ 202__ г. по «____» ___________ 202__ г.
К заявлению прилагаю:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(Перечислить прилагаемые документы (при наличии)

                                                                                                    _________________
Дата, подпись

Научный руководитель  ознакомлен _________________________      __________
                                                                                    Ф.И.О.                                                                    подпись